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Selostus Kunnan hallintosäännön 20 §:n mukaan kunnanhallitus hyväksyy 

suunnittelukehykset ja talousarvion laadintaohjeet. Toimielimet laati-
vat talousarvioehdotuksensa. Valtuusto hyväksyy talousarviossa toi-
mielimelle sitovat tehtäväkohtaiset toiminnan ja talouden tavoitteet 
sekä niiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot sekä kuntakonser-
nin toiminnan ja talouden tavoitteet. Määräraha ja tuloarvio voidaan 
ottaa talousarvioon brutto- tai nettomääräisenä. 

 
 Talousarviovalmistelun pohjana käytetään Kuntatyönantajien ja Kun-

tien eläkevakuutuksen antama tietoja henkilöstökustannusten muu-
toksista. Arvio rahoituksesta perustuu Kuntaliiton ennakkolaskelmiin 
verotuloista ja valtionosuuksista.  

 
 Sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluiden ostopalvelusopimuksen vuo-

sihinta on sidottu indeksiin. Tämän osalta kustannukset ovat tiedos-
sa syyskuun aikana.  

  
 Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n kanssa tehtävä vuosisopimus teknisistä 

palveluista neuvotellaan vastaamaan kunnan taloudellisia raameja. 
 
 Talousarvion valmisteluaikataulu: 
 Kunnanhallitus 23.8.   Talousarvion raamit 
 Kunnanhallitus 30.11.  Investoinnit 
 Kunnanhallitus 7.12.  Talousarvioesitys valtuustolle 
 Valtuusto 17.12.  Talousarvion hyväksyminen 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että vuoden 2022 talousarvio valmistellaan 

toimialoittain seuraavien raamien mukaisesti:                                     
- Keskushallinto: Nettokustannukset pysyvät vuoden 2021 
talousarvion tasolla                                                                         
- Järvi-Saimaan Palvelut: Ostopalvelut budjetoidaan vuoden 2021 
tasossa, tarkentavat neuvottelut käydään syyskuun aikana                
- Sivistyspalvelut: Nettokustannukset pysyvät tilinpäätöksen 2020 
tasolla                                                                                            
- Sosiaali- ja terveydenhuolto: Vuoden 2022 kustannukset lasketaan 
voimassa olevan palvelusopimuksen indeksitarkistusten mukaisina    
- Ympäristö- ja rakennusvalvonta: Palvelut ostetaan Rantasalmen 
kunnalta. Budjetoidaan ilmoitetuilla hinnoilla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


